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To będzie wspaniałe święto ligowej siatkówki kobiet. W pierwszy weekend kwietnia cztery
drużyny reprezentujące nas w europejskich pucharach - w tym ćwierćfinalistki Ligi Mistrzyń
ekipa Developresu BELLA DOLINA Rzeszów - powalczą o pierwsze trofeum w 2023 roku.
Turniej finałowy TAURON Pucharu Polski zapowiada się pasjonująco.

Turniej odbędzie się w Hali Nysa, gdzie na co dzień rywalizuje zespół PlusLigi, a kibice   potrafią stworzyć
niepowtarzalną atmosferę. To już szósta edycja finałów, która odbywa się w tym gościnnym i kochającym
siatkówkę miejscu.

- Bardzo się cieszymy na kolejny turniej finałowy w naszym mieście - mówi Kordian Kolbiarz, burmistrz
Nysy. - TAURON Puchar Polski kobiet pozwolił nam rozwinąć się marketingowo i wizerunkowo, pokazać
nasz nowy obiekt i był pierwszym sygnałem, że chcemy się rozwijać. Mam też nadzieję, że potrafiliśmy



stworzyć dobre warunki i przyjąć kibiców z całej Polski. Teraz nasza męska drużyna walczy o czołową
ósemkę PlusLigi, a siatkarki są liderkami w swojej grupie II ligi. Można powiedzieć, że oddychamy
siatkówką pełną piersią - dodaje burmistrz.

Do Nysy przyjadą cztery eksportowe zespoły TAURON Ligi, które w tym sezonie pokazywały się w
europejskich pucharach. W tej chwili w walce została już tylko ekipa Developresu BELLA DOLINA, która po
wspaniałym meczu rewanżowym wywalczyła awans do najlepszej ósemki Ligi Mistrzyń! - Celem przed
tym meczem była nasza lepsza dyspozycja niż w ostatnim czasie i wywalczenie awansu do ćwierćfinału
Ligi Mistrzyń, gdzie czeka na nas bardzo trudny rywal - Eczacibasi Stambuł - mówi trener Stephane
Antiga. Mamy teraz krótki czas na odpoczynek, a potem będziemy pracować nad tym, żeby grać lepiej i
dobrze przygotować się do turnieju w Nysie oraz do fazy play-off. Będziemy też więcej pracować na
siłowni, a przede wszystkim w hali. Dążymy do tego, żeby rozwinąć się jako zespół i grać coraz lepiej.

W Nysie zespół z Rzeszowa w półfinale zmierzy się z niepokonanym na krajowych boiskach ŁKS-em
Commercecon Łódź, a w drugim półfinale mistrzynie Polski Grupa Azoty Chemik Police podejmie Grot
Budowlanych Łódź.

- Taka obsada turnieju finałowego gwarantuje emocje sportowe i ciekawe widowiska - podkreśla Artur
Popko, prezes Polskiej Ligi Siatkówki. - Spodziewamy się licznych grup kibiców ze wszystkich klubów, już
nie raz pokazywali, że potrafią wspaniale wspierać swoje ulubione siatkarki. Zapraszamy serdecznie do
Nysy i już z niecierpliwością czekamy na półfinały - dodaje.

Przypomnijmy, że mecze półfinałowe odbędą się 1 kwietnia (godz. 14.45 Grupa Azoty Chemik Police -
Grot Budowlani Łódź, godz. 18 Developres BELLA DOLINA Rzeszów - ŁKS Commercecon Łódź). Wielki finał
zaplanowano na 2 kwietnia, początek o godz. 14.45. Wszystkie mecze na sportowych antenach Polsatu.

Bilety na to wydarzenie dostępne poprzez eBilet.pl. Wejściówki są w dwóch kategoriach cenowych: 50 zł i
30 zł. Przygotowano także pakiety: w pierwszej kategorii cenowej bilety na dwa dni za 90 zł, w drugiej
kategorii cenowej bilety na dwa dni za 50 zł. Dzieci do lat 3 za darmo.


